[image: image1.png]

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА  ГОРОДА МЕГИОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.03..2010

№2
	О председателе Думы города Мегиона пятого созыва

Заслушав информацию председателя счетной комиссии Думы города Мегиона о результатах тайного голосования по избранию председателя Думы города Мегиона пятого созыва, в соответствии с пунктом 9 статьи 3 Регламента Думы города Мегиона, руководствуясь статьями 18, 21 устава города Мегиона, Дума города Мегиона
РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол №2 заседания счетной комиссии Думы города Мегиона от 18.03.2010 о результатах тайного голосования по избранию председателя Думы города Мегиона пятого созыва (прилагается).

2. Считать избранным на должность председателя Думы города Мегиона пятого созыва на постоянной основе Бойко Владимира Ивановича - депутата Думы города Мегиона по избирательному округу №2.

Глава города Мегиона

М.С.Игитов

г. Мегион

22.03.2010 года